
                                                                

Strana 1 (celkem 4) 

                                           
                      

                                                 
                                                                 

                                                           

                                   
                

                  
                                               

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

na zhotovení projektových prací 
uzavřené dne 02.11.2023 

Číslo smlouvy objednatele:        75/ODO/2023 

Číslo smlouvy zhotovitele:         23069-01 

Smluvní strany: 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 

bankovní spojení:  

číslo účtu:

oprávněn jednat ve věcech technických:

tel.:

odpovědný pracovník

/dále jen „objednatel“/ 

2. 4roads s r.o. 

se sídlem: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ: 162 00 

korespondenční adresa: Slunná 541/27, Praha 6, PSČ: 162 00 

IČO: 06327354 

DIČ: CZ06327354 

zastoupena Ing. Janem Semerádem, jednatelem společnosti 

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

odpovědný projektant:

mobil: 

autorizace (specializace): autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, č. ČKAIT: 0013887 

/dále jen „zhotovitel“/ 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu a Dodatku č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 75/ODO/2023 ze dne 02.11.2023 na akci „II/212 

Modernizace silnice Stará Voda“, kterým se upravuje článek III. Doba plnění a článek IV. Cena za dílo. 



Strana 2 (celkem 4) 

II. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu změny rozsahu předmětu díla:  

1. Proti původního zadání bylo potřeba prověřit možnosti odvodnění podél železnice, což s sebou mimo 

jiné přineslo potřebu dodatečného geodetického zaměření (vícepráce). Dále je potřeba zrušit značnou 

část vodovodů a plynovodů v obci, které budou nahrazeny novými ve vhodných nekolizních pozicích 

(vícepráce). Naopak nebude prováděn HG Průzkum, který bude předmětem samostatné zakázky , která 

bude řešit i vlastní systém zadržení a odvodu dešťových vod (méněpráce). Navrhovaná kanalizace bude 

ukončena v poslední šachtě. 

 

 

 

Původní znění: 

III. 

Doba plnění 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             11 / 2023 

• Předání základní koncepce návrhu* 31. 05. 2024 

• Předání konceptu PD DUSP/PDPS** (elektronická verze PD) 30. 09. 2024 

• Předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** (elektronická verze PD)  

• včetně tištěných situací pro potřeby souhlasů vlastníků 

31. 10. 2024 

• Předání čistopisu PD DUSP/PDPS**** (tištěná verze PD) do 30-ti dnů od 

písemné výzvy  
 

 

 

 

Nové znění: 

III. 

Doba plnění 

 

1.  S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba 

plnění takto: 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             11 / 2023 

• Předání základní koncepce návrhu* 31. 05. 2024 

• Předání konceptu PD DUSP/PDPS** (elektronická verze PD) 30.09.2024 

 

• Předání čistopisu PD DUSP/PDPS*** (elektronická verze PD)  

• včetně tištěných situací pro potřeby souhlasů vlastníků 

do 2 měsíců od podpisu 

nabytí účinnosti 

Dodatku č. 1 

• Předání čistopisu PD DUSP/PDPS**** (tištěná verze PD) do 30-ti dnů od 

písemné výzvy  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

Původní znění: 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 660.000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 138.600,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 798.600,- Kč 

 

 

Nové znění: 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 700.000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 147.000,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 847.000,- Kč 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

 

v Praze:                                                               v Sokolově : 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Ing. Jan Semerád 

jednatel společnosti 

4roads s r.o. 
 

 Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

   

   

   

   



Strana 4 (celkem 4) 

            
          
          

        
          
          

                                  
          
          
          

            
          
      
          

původní nová

Kč bez DPH Kč bez DPH rozdíl

Geodetické zaměření (dle bodu 4.3.1. výzvy) 15000

HG průzkum (dle bodu 4.3.2. výzvy) -50000

Diagnostický a geotechnický průzkum vozovky (dle bodu 4.3.3. výzvy) 0

Výkresová část (dle bodu 4.3.4. výzvy) 70000

Variantní návrh odvodnění (dle bodu 4.3.5. výzvy) 0

Zjištění inženýrských sítí (dle bodu 4.3.6. výzvy) 0

DIO (dle bodu 4.3.7.výzvy) 0

Kácení (dendrologický růzkum vč. soupisu a specifikace kácené zeleně a zákresu kác 3.8. výzvy)) 0

Záborový elaborát (dle bodu 4.3.9 výzvy) 0

Získání potřebných vyjádření (dle bodů 4.3.10 a 4.3.11 výzvy) 0

Plán kontrolních prohlídek (dle bodu 4.4.l výzvy) 0

Soupis prací a rozpočet (dle bodu 4.4.m výzvy) 5000

Další podklady a náležitosti, tisk a kompletace (dle bodů 4.4.k, 4.4.l a 4.4m výzvy) 0

CELKEM II/212 Modernizace silnice Stará Voda 40000

Kč bez DPH Kč bez DPH rozdíl

Část KSÚS KK  (SO 101, SO 301) - 65% 429000 455000 26000

Část obec Stará Voda (SO 103, SO 104, SO 401) - 35% 231000 245000 14000

CELKEM 660000 700000 40000

II/212 Modernizace silnice Stará Voda


		2025-06-17T09:47:28+0200
	Jan Semerád


		2025-06-19T09:22:37+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-06-27T10:18:17+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




